

Projekt : Modernizace VO ve městě Příbram - Etapa II.

Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH			Výdaje v Kč s DPH		DPH 21%
				Kč/MJ	Způsobilé	Nezpůsobilé	Způsobilé	Nezpůsobilé	
1.	Materiál								
1.1	Silniční LED svítidlo typ A/2700K/CLO (výpočet M6_2, M6_3)	41	ks	5 300,00 Kč	217 300,00 Kč	x	262 933,00 Kč	x	45 633,00 Kč
1.2	Silniční LED svítidlo typ B/2700K/CLO (výpočet P4_4)	34	ks	5 300,00 Kč	180 200,00 Kč	x	218 042,00 Kč	x	37 842,00 Kč
1.3	Silniční LED svítidlo typ C/2700K/CLO (výpočet P5_3)	188	ks	5 300,00 Kč	996 400,00 Kč	x	1 205 644,00 Kč	x	209 244,00 Kč
1.4	Silniční LED svítidlo typ D/2700K/CLO (výpočet P5_1)	52	ks	5 300,00 Kč	275 600,00 Kč	x	333 476,00 Kč	x	57 876,00 Kč
1.5	Silniční LED svítidlo typ E/2700K/CLO (výpočet P5_2)	68	ks	5 300,00 Kč	360 400,00 Kč	x	436 084,00 Kč	x	75 684,00 Kč
1.6	Silniční LED svítidlo typ F/2700K/CLO (výpočet P4_1)	43	ks	5 300,00 Kč	227 900,00 Kč	x	275 759,00 Kč	x	47 859,00 Kč
1.7	Silniční LED svítidlo typ G/2700K/CLO (výpočet P4_2, P4_3)	64	ks	5 300,00 Kč	339 200,00 Kč	x	410 432,00 Kč	x	71 232,00 Kč
1.8	Silniční LED svítidlo typ H/2700K/CLO (výpočet M6_4)	5	ks	5 300,00 Kč	26 500,00 Kč	x	32 065,00 Kč	x	5 565,00 Kč
1.9	Silniční LED svítidlo typ I/2700K/CLO (výpočet M6_1)	18	ks	5 300,00 Kč	95 400,00 Kč	x	115 434,00 Kč	x	20 034,00 Kč
1.10	Silniční LED svítidlo typ J/2700K/CLO (výpočet M5_2)	26	ks	5 300,00 Kč	137 800,00 Kč	x	166 738,00 Kč	x	28 938,00 Kč
1.11	Silniční LED svítidlo typ K/2700K/CLO (výpočet M5_4)	12	ks	5 700,00 Kč	68 400,00 Kč	x	82 764,00 Kč	x	14 364,00 Kč
1.12	Silniční LED svítidlo typ L/2700K/CLO (výpočet M5_1)	14	ks	5 700,00 Kč	79 800,00 Kč	x	96 558,00 Kč	x	16 758,00 Kč
1.13	Silniční LED svítidlo typ M/2700K/CLO (výpočet M4_1, M5_3)	51	ks	5 700,00 Kč	290 700,00 Kč	x	351 747,00 Kč	x	61 047,00 Kč
1.14	Svodový kabel CYKY 3Cx1,5mm	4284	m	15,00 Kč	64 260,00 Kč	x	77 754,60 Kč	x	13 494,60 Kč
1.15	Bezpečivý třístupňový ocelový sadový stožár K6	12	ks	7 000,00 Kč	84 000,00 Kč	x	101 640,00 Kč	x	17 640,00 Kč
1.16	Stožárový základ pro stožár K6	12	ks	3 000,00 Kč	36 000,00 Kč	x	43 560,00 Kč	x	7 560,00 Kč
1.17	Bezpečivý třístupňový ocelový sadový stožár K8	6	ks	12 500,00 Kč	75 000,00 Kč	x	90 750,00 Kč	x	15 750,00 Kč
1.18	Stožárový základ pro stožár K8	6	ks	5 800,00 Kč	34 800,00 Kč	x	42 108,00 Kč	x	7 308,00 Kč
1.19	Stožárová svorkovnice vč. pojistky	18	ks	475,00 Kč	8 550,00 Kč	x	10 345,50 Kč	x	1 795,50 Kč
1.20	nástavec stožáru 1m	4	ks	1 100,00 Kč	4 400,00 Kč	x	5 324,00 Kč	x	924,00 Kč
1.21	Rozvaděč se řídicím systémem	11	ks	93 000,00 Kč	1 023 000,00 Kč	x	1 237 830,00 Kč	x	214 830,00 Kč
1.22	Řídicí modul do svítidla	616	ks	2 400,00 Kč	1 478 400,00 Kč	x	1 788 864,00 Kč	x	310 464,00 Kč

2.	Montážní práce								
2.1	Demontáž stávajícího svítidla	617	ks	160,00 Kč	98 720,00 Kč	x	119 451,20 Kč	x	20 731,20 Kč
2.2	Montáž nového LED svítidla	616	ks	390,00 Kč	240 240,00 Kč	x	290 690,40 Kč	x	50 450,40 Kč
2.3	Montáž svodového kabelu	4284	m	13,00 Kč	55 692,00 Kč	x	67 387,32 Kč	x	11 695,32 Kč
2.4	Úprava stávajícího stožáru (montáž nástavce)	4	ks	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč	x	5 808,00 Kč	x	1 008,00 Kč
2.5	Montáž bezpečivého třístupňového ocelového sadového stožáru K6, včetně výkopu základu, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra, naspojování na stávající kabel (připojení na nový kabel) a připojení na stožárovou výzbroj, odvoz přebytečného výkopu, vč. skládkovného	12	ks	4 800,00 Kč	57 600,00 Kč	x	69 696,00 Kč	x	12 096,00 Kč
2.6	Montáž bezpečivého třístupňového ocelového sadového stožáru K8, včetně výkopu základu, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra, naspojování na stávající kabel (připojení na nový kabel) a připojení na stožárovou výzbroj, odvoz přebytečného výkopu, vč. skládkovného	6	ks	6 900,00 Kč	41 400,00 Kč	x	50 094,00 Kč	x	8 694,00 Kč
2.7	Rekonstrukce stávajícího rozvaděče	11	ks	12 500,00 Kč	137 500,00 Kč	x	166 375,00 Kč	x	28 875,00 Kč
2.8	Doplnění do řídicího systému, nastavení, oživení rozvaděčů	1	kpl	57 500,00 Kč	57 500,00 Kč	x	69 575,00 Kč	x	12 075,00 Kč

3.	Ostatní								
3.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	616	hod	250,00 Kč	154 000,00 Kč	x	186 340,00 Kč	x	32 340,00 Kč
3.2	Ekologická likvidace svítidel	617	ks	35,00 Kč	21 595,00 Kč	x	26 129,95 Kč	x	4 534,95 Kč
3.3	Revizní zpráva	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	x	18 150,00 Kč	x	3 150,00 Kč
3.4	DIO, zajištění stavby	1	set	45 000,00 Kč	x	45 000,00 Kč	x	54 450,00 Kč	9 450,00 Kč
3.5	Odvoz a likvidace demont. materiálů	1	kpl	56 000,00 Kč	x	56 000,00 Kč	x	67 760,00 Kč	11 760,00 Kč

Suma		7 089 057,00 Kč			6 988 057,00 Kč	101 000,00 Kč	8 455 548,97 Kč	122 210,00 Kč	1 488 701,97 Kč
-------------	--	------------------------	--	--	------------------------	----------------------	------------------------	----------------------	------------------------

	Rekapitulace	podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
4.	Celkové výdaje		7 089 057,00 Kč	1 488 701,97 Kč	8 577 758,97 Kč
5.	z toho způsobilé výdaje	98,58%	6 988 057,00 Kč	1 467 491,97 Kč	8 455 548,97 Kč
6.	z toho nezpůsobilé výdaje	1,42%	101 000,00 Kč	21 210,00 Kč	122 210,00 Kč